
 

お客さま各位 

 

お客さまからのお問合せフリーダイヤル変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、お客さまからのお問合せのフリーダイヤルが下記のとおり変更となりますので、

ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

◎変更内容 

 

  新フリーダイヤル ０８００－１７０－６３１４（平日９時～１７時） 

 

  旧フリーダイヤル ０８００－３３３－００４０（平日８時４５分～１７時） 

 

 

  ※ ２０２５年２月２８日（金）までは、新フリーダイヤル・旧フリーダイヤルともに 

ご利用いただけます。 

    ２０２５年３月１日（土）より、旧フリーダイヤルはご利用いただけませんので 

ご注意ください。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 


